



City of Sherwood
2026 ADA Ramps - SW Century Drive
Project Bid Tabulation
July 9, 2026 at 2:00 PM

Home of the Tualatin River National Wildlife Refuge						Engineer's Estimate		D&T Excavation, Inc		D&D Concrete and Utilities, Inc.		Pacific Excavation, Inc.		SLE Inc.		Brown Contracting, Inc.	
		Description															
		Bid Base: ADA Ramp Replacement along SW Century Drive				\$99,580.00		\$91,900.00		\$102,040.00		\$113,000.00		\$114,594.00		\$118,423.00	
BID TOTAL						\$99,580.00		\$91,900.00		\$102,040.00		\$113,000.00		\$114,594.00		\$118,423.00	
SW Washington St Street and Utility Improvements						Engineer's Estimate		D&T Excavation, Inc		D&D Concrete and Utilities, Inc.		Pacific Excavation, Inc.		SLE Inc.		Brown Contracting, Inc.	
ITEM	SPEC #	Description	Unit	Quantity	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	Unit Price	Total	
1	210	Mobilization	LS	1	\$5,000.00	\$5,000.00	\$17,642.00	\$17,642.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$24,830.00	\$24,830.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$11,000.00	\$11,000.00	
2	221	Temporary Work Zone Traffic Control, Complete	LS	1	\$4,000.00	\$4,000.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$8,500.00	\$8,500.00	\$5,000.00	\$5,000.00	\$10,000.00	\$10,000.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
3	280	Erosion Control, Complete	LS	1	\$2,800.00	\$2,800.00	\$900.00	\$900.00	\$1,000.00	\$1,000.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$1,097.00	\$1,097.00	
4	310	Removal of Structures and Obstructions	LS	1	\$3,000.00	\$3,000.00	\$575.00	\$575.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$800.00	\$800.00	\$1,500.00	\$1,500.00	\$3,000.00	\$3,000.00	
5	310	Removal of Curb and Gutter	FT	160	\$20.00	\$3,200.00	\$13.25	\$2,120.00	\$10.00	\$1,600.00	\$8.00	\$1,280.00	\$6.00	\$960.00	\$22.00	\$3,520.00	
6	310	Removal of Concrete Walks	SY	160	\$25.00	\$4,000.00	\$25.50	\$4,080.00	\$25.00	\$4,000.00	\$22.00	\$3,520.00	\$13.00	\$2,080.00	\$41.00	\$6,560.00	
7	310	Removal of Concrete Driveway	SY	20	\$25.00	\$500.00	\$85.25	\$1,705.00	\$30.00	\$600.00	\$42.00	\$840.00	\$39.00	\$780.00	\$65.00	\$1,300.00	
8	310	Removal of Asphalt Pavement	SY	70	\$25.00	\$1,750.00	\$24.00	\$1,680.00	\$25.00	\$1,750.00	\$30.00	\$2,100.00	\$30.00	\$2,100.00	\$75.00	\$5,250.00	
9	490	Adjusting Boxes	EA	2	\$400.00	\$800.00	\$326.50	\$653.00	\$500.00	\$1,000.00	\$100.00	\$200.00	\$307.00	\$614.00	\$888.00	\$1,776.00	
10	641	Aggregate Base, 3/4"-0"	TON	60	\$60.00	\$3,600.00	\$105.00	\$6,300.00	\$100.00	\$6,000.00	\$86.00	\$5,160.00	\$69.00	\$4,140.00	\$90.00	\$5,400.00	
11	745	Level 2, 1/2-Inch ACP	TON	20	\$250.00	\$5,000.00	\$350.00	\$7,000.00	\$400.00	\$8,000.00	\$280.00	\$5,600.00	\$284.00	\$5,680.00	\$340.00	\$6,800.00	
12	759	Concrete Curb and Gutter	FT	160	\$70.00	\$11,200.00	\$56.50	\$9,040.00	\$50.00	\$8,000.00	\$50.00	\$8,000.00	\$71.00	\$11,360.00	\$63.00	\$10,080.00	
13	759	Concrete Curb, Vertical	FT	50	\$65.00	\$3,250.00	\$44.00	\$2,200.00	\$45.00	\$2,250.00	\$50.00	\$2,500.00	\$80.00	\$4,000.00	\$83.00	\$4,150.00	
14	759	Colored and Stamped Concrete Driveway	SF	180	\$40.00	\$7,200.00	\$29.00	\$5,220.00	\$35.00	\$6,300.00	\$56.00	\$10,080.00	\$21.00	\$3,780.00	\$63.00	\$11,340.00	
15	759	Concrete Walks	SF	1300	\$28.00	\$36,400.00	\$9.25	\$12,025.00	\$15.00	\$19,500.00	\$18.00	\$23,400.00	\$12.00	\$15,600.00	\$24.00	\$31,200.00	
16	759	Truncated Domes on New Surfaces	SF	110	\$25.00	\$2,750.00	\$50.00	\$5,500.00	\$50.00	\$5,500.00	\$70.00	\$7,700.00	\$93.00	\$10,230.00	\$35.00	\$3,850.00	
17	759	Concrete Pad	SF	20	\$30.00	\$600.00	\$42.50	\$850.00	\$25.00	\$500.00	\$58.00	\$1,160.00	\$47.00	\$940.00	\$111.00	\$2,220.00	
18	867	Pavement Bar, Type AB	SF	210	\$18.00	\$3,780.00	\$31.00	\$6,510.00	\$24.00	\$5,040.00	\$23.00	\$4,830.00	\$23.00	\$4,830.00	\$28.00	\$5,880.00	
19	1030	Yard Restoration	LS	1	\$750.00	\$750.00	\$2,900.00	\$2,900.00	\$3,500.00	\$3,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$1,000.00	\$1,000.00	
SUB TOTAL						\$99,580.00		\$91,900.00		\$102,040.00		\$113,000.00		\$114,594.00		\$118,423.00	